

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๘๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๔๘๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	เต็นท์นอน ๕ คน ขนาด ๒๗๐ * ๒๗๐ * ๒๐๐ CM (แบบมีพราวชียื่นออกมาทางประตู)	๓๐	เต็นท์	๓,๑๐๐.๐๐	๑๐๘,๕๐๐.๐๐
๒	เต็นท์นอน ๓ คน ขนาด ๒๑๐*๒๑๐*๑๖๐ CM (ผ้าเต็นท์กันชื้น ๓,๐๐๐.๐๐ mm)	๗๐	เต็นท์	๑,๗๔๐.๐๐	๑๒๑,๘๐๐.๐๐
๓	ถุงนอนขนาด ๒๐๐*๗๕ CM ๒๕๐ กรัม (กันความหนาวได้ ๘๐ องศา)	๓๓๐	อัน	๕๐๐.๐๐	๑๖๕,๐๐๐.๐๐
๔	แผ่นปูรองนอนกันความชื้นภายในเต็นท์ (๗๐*๒๐๐ CM) หนา ๒๐ mm	๓๐๐	อัน	๓๕๐.๐๐	๑๐๕,๐๐๐.๐๐
รวมเป็นจำนวนเงิน					๔๘๔,๘๐๐.๐๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- บริษัท เอาร์ทอร์ อินโนเวชั่น จำกัด
- ร้าน ทีเคที แอดเวนเจอร์
- ร้าน C&R SHOP

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพุทธิพัทธ์ พลอยสงศรี

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เตียงนอน 5 คน ขนาด 270 * 270 * 200 CM (แบบมีฟ รอยซี่ทึบยื่นออกมาทางประตู)	30	เตียง	3,100.00	93,000.00
2	เตียงนอน 3 คน ขนาด 210*210*160 CM (ผ้าเตียงกัน ชื้น 3,000.00 mm)	70	เตียง	1,740.00	121,800.00
3	ถุงนอนขนาด 200*75 CM 250 กรัม (กันความหนาวได้ 80 องศา)	330	อื่น	500.00	165,000.00
4	แผ่นปูรองนอนกันความชื้นภายในเตียง (70*200 CM) หนา 20 mm	300	อื่น	350.00	105,000.00
รวมเป็นจำนวนเงิน					484,800.00